平成 27 年 1 月 27 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 Ｕ Ｃ Ｓ

代 表 者  代表取締役社長  後藤 秀樹

                         （コード：8787 東証 JASDAQ）

問合せ先  取締役業務本部長 外山 綱正

                           （TEL ： 0587－24－9028）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 1 月 27 日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更について決議

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．変更の理由

  当社では、株主様の日頃のご支援にお応えするべく、株主優待制度を導入して参りましたが、

この度、より多くの株主様に株主優待制度をご利用いただくため、制度の一部を変更すること

といたしました。

２．変更の内容 （下線部分が変更箇所を示しております。）

対象となる株主様

優待内容
所有株式数

所有するカード

変更前 変更後

100 株以上、

500 株未満

・U ポイントプログラム

対象カード ※

・U ポイントプログラム

対象カード ※

・ユニコカード ※

1,000 ポイント

（1,000 円相当）

500 株以上
2,000 ポイント

（2,000 円相当）

 ※ U ポイントプログラム対象カード

  UCS カード、UCS ゴールドカード、UCS カード DriveAid、UCS KARUWAZA CARD、enta card

UCS ドラゴンズカード、モリエカード、へいあんカード、中京大学 UCS カード、名城 UCS

カード、UCS WALK カード（以上 U ポイント贈呈）、Handa カード（e マイポイント贈呈）

 ※ユニコカード

  平成 25 年 11 月より発行を開始したユニーグループの電子マネーカードです。

３．変更時期

 平成 27 年 2 月 28 日現在の当社株主名簿に記載された株主様より実施いたします。

以上